
ZARZĄDZENIE  NR 4/2014

Kierownika Administracji Mieszkań Komunalnych w Lubaniu 

z dnia 28-04-2014r.

w sprawie: określenia dnia  wolnego od pracy dla pracowników Administracji Mieszkań 
                   Komunalnych w Lubaniu w zamian za święto  3 Maja 2014r. przypadające 
                   w sobotę.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2013 r., poz.594 ze zm.) oraz art. 130 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 
pracy (Dz.U. z 1998 r., Nr 21, poz. 94 ze zm.), zarządzam co następuje:

§ 1

Ustalam  dzień  2  maja  2014r.  tj  piątek  dniem  wolnym  od  pracy  dla  pracowników 
Administracji  Mieszkań   Komunalnych  w  Lubaniu  w  zamian  za  przypadające  w  sobotę 
święto 3 Maja 2014r.

§ 2

Powiadomienie najemców o dniu wolnym odbędzie się poprzez wywieszenie informacji na 
drzwiach wejściowych do budynku administracji, oraz na  tablicy ogłoszeń 

§ 3

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


